
Ta med kårens alla ledare, seniorscouter, vuxna och funktionärer på 

kick-off på Alnäs den 20 september 2009 
 

Dagen är till för att kåren ska kunna planera sin verksamhet och knyta kontakter med andra 

kårer. Ta steget och planera en hajk tillsammans med en annan kår! Distriktet erbjuder er 

möjlighet att paddla kanot under dagen. Det kommer att finnas grillar att laga mat på. För att 

underlätta logistiken tar kåren med egen mat och fika den här dagen. Passa på att anmäla era 

nya ledare till GPK I och II som vi kör samma dag.  

Varmt välkomna alla scouter hälsar distriktsstyrelsen! 

Ny ledare, grundkurs del 1, söndagen 20/9 10:00-17:00 på Alnäs 

Vad krävs för att vara ledare? Måste man vara ”superscout”? Vad menas med alla konstiga 

förkortningar och ord som man använder sig av? Vad är den där ”scoutmetoden” för något?  

 

Dessa och en massa andra frågor får du svar på under denna grundkurs för nya ledare. Vi 

pratar om ledarrollen och scoutmetoden. Vi provar praktiskt hur det fungerar. Denna dag 

handlar det mest om prat och du får en grund om du funderar på att vara med som ledare eller 

annan stödperson i en scoutavdelning.  

 

Förkunskaper: Inga  

Anmälan: Senast 14/9 till Ingrid, inkan80@hotmail.com  

Kostnad: 600 kr. Lunch och kursmaterial ingår.  

Plats: Alnäs 

Ny ledare, grundkurs del 2, Friluftsliv 

Söndag 20/9 17:00-21:00, förberedelseträff på Alnäs 

Lördag 10 /10-söndag 11/10, praktiskt friluftsliv (Luffarhajken)  

Lördag 24/10 kl.10:00-15:00, utvärdering i distriktslokalen 

 

Som verktyg i scoutverksamheten används friluftslivet i svensk scouting. Varför det? Vad 

behöver man för utrustning och vad gör man? Hur använder man scoutmetoden och får 

personlig utveckling av scouten i friluftslivet?  

 

Förkunskaper: Grundkurs del 1 eller motsvarande erfarenhet  

Anmälan: Senast 14/9 till Ingrid, inkan80@hotmail.com  

Kostnad: 600 kr. Middag 20/9 + lunch 24/10 och visst kursmaterial ingår.  

Plats: Inomhus och utomhus…  

 

Utbildningen är mycket praktiskt inriktad med en förträff med planering av vilken utrustning 

som behövs och annan kursinformation söndagen den 20/9. Den praktiska delen av 

utbildningen utförs under Luffarhajken 10-11/10. Kursmomenten planeras in så att du kan 

välja att delta i Luffarhajkens tävlingsmoment om du så vill, eller gå utom tävlan och inrikta 

dig på själva hajkandet. Det skall alltså fungera för dig som vill göra en lite tuffare och rolig 



scoutaktivitet men även för dig som första gången skall prova på friluftsliv.  

 

Helst ser vi att kursdeltagarna bildar en patrull som förutom att delta i kursen även deltar i 

Luffarhajken. Matkostnader under hajken står deltagarna för själva.  

 

När ni har genomfört hajken kan behovet av att komma hem vara starkt så därför lägger vi en 

utvärderings- och avlutningsaktivitet en helgdag någon vecka senare. Vi samlar då ihop både 

eventuellt lånat materiel och tankar och erfarenheter från kursen. Grupputveckling, samarbete 

och lite annat man kan få ut av en hajk är viktiga delar av sista kurspasset.  


